TECHNOLOGY

TLK2501IRCPR
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TLK2501IRCPR Price

Technische Information von TLK2501IRCPR

Hersteller-Teilenummer

TLK2501IRCPR

TLK2501IRCPR
N/A
IC TRNSCVR 1.5-2.5GBPS 64-HVQFP

2627 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Hersteller N/A Beschreibung

Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge
Spannungsversorgung 23V ~27V Supplier Device-Gehause
Serie - Verpackung

Verpackung / Gehause 64-VFQFP Exposed Pad Ausgabetyp

Betriebstemperatur

Anzahl der Eingange

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Funktion

Datenrate

-40°C ~ 85°C (TA)

16/1

3 (168 Hours)
Lead free / RoHS Compliant

Serializer/Deserializer

2.5Gbps

Anzahl der Ausgange

Befestigungsart

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Eingabetyp

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer

TLK2501IRCPR Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC TRNSCVR 1.5-2.5GBPS 64-HVQFP
2627

64-HVQFP

Tape & Reel (TR)

CML

1/16

Surface Mount

8 Weeks

LVTTL

2.5Gbps Serializer/Deserializer 16/1 Input 1/16 Output 64-HVQFP

TLK2501

TLK2501IRCPR 2627 pcs Neu und original auf Lager, TLK2501IRCPR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TLK2501IRCPR mit Garantie

und Vertrauen bestellen. Anfrage TLK2501IRCPR: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TLK2501IRCPR

Bild Teilenummer
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TLK2541PFPR

TLK2701IRCPR

G4

TLK2701IRCPG4

TLK2211RCPR

TLK2701IRCP

TLK2501IRCPRG4

TLK2501IRCP

TLK2541PFPRG4

TLK2501IRCPG4

TLK2211RCPRG4

TLK2541PFPG4

Beschreibung

IC TXRX 1 TO 2.6GBPS 80-HTQFP

IC ETHRNET TXRX 8PORT GIG 289BGA

TLK2501 TI

IC TRNSCVR 1.5-2.5GBPS 64HVQFP

IC TRANSCEIVR 1-2.5GBPS 64HTQFP

EVALUATON MOD FOR TLK2501

IC TRNSCVR 1.5-2.5GBPS 64HVQFP

IC ETHERNET TRANSCEIVER 64-HVQFP

IC TRNSCVR 1.6-2.7GBPS 64HVQFP

IC TRNSCVR 1.5-2.5GBPS 64HVQFP

IC TRNSCVR 1.6-2.5GBPS 64-HVQFP

IC TXRX 1.6 - 2.6GBPS 80-HTQFP

IC ETHERNET TXRX 6PORT 196-BGA

IC SERDES 2.5GBPS 64HTQFP

IC TXRX 1 TO 2.6GBPS 80-HTQFP

IC TRNSCVR 1.5-2.5GBPS 64-HVQFP

IC ETHERNET TRANSCEIVER 64-HVQFP

IC ETH TXRX 6PORT GIGABIT 196BGA

IC TXRX 1.6 - 2.6GBPS 80-HTQFP

IC ETHRNET TXRX 8PORT GIG 289BGA

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2694 pcs

2695 pcs

2530 pcs

2524 pcs

2654 pcs

2649 pcs

2645 pcs

2660 pcs

2524 pcs

2518 pcs

2532 pcs

2561 pcs

2683 pcs

2537 pcs

2644 pcs

2533 pcs

2664 pcs

2668 pcs

2555 pcs

2571 pcs

TLK2501IRCPR-Lager TLK2501IRCPR Preis TLK2501IRCPR-Elektronik TLK2501IRCPR-Komponenten

TLK2501IRCPR Inventar TLK2501IRCPR Digikey Lieferant TLK2501IRCPR TLK2501IRCPR online bestellen

Anfrage TLK2501IRCPR TLK2501IRCPR-Bild TLK2501IRCPR Bild TLK2501IRCPR PDF

TLK2501IRCPR Datenblatt TLK2501IRCPR Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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